Чăваш Республикин
Пăрачкав районе администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация Порецкого

сельского поселения
Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        12.09.2017  № 269

	12.09.2017 №269

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на официальном сайте администрации Порецкого района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением администрации Порецкого района от 11.08.2016 №217
В соответствии с Федеральным законом от 3декабря 2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц  их доходам», администрация Порецкого района постановляет:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте администрации Порецкого района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (далее Порядок), утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 11.08.2016 №217следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 2 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Порецкого района                                                                                                Е.В. Лебедев